
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
      

 MOTORKA MOSTLY GOLDWING 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků.  

 

 

 

 

 

  

 

 

 1 2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

 

Kratší osa 
Delší osa 

Klíč 14 mm 

Pod stupačkou zapojte konektory od pedálu 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

 

 

 

Zadní kola 

L = levá strana z pohledu řidiče 

R = pravá strana z pohledu řidiče 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

Kabely od světla musí být prostrčené otvorem předního štítu. (obr. 21) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

 

 

Použijte klíč č. 17 mm 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 25 26 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 27 

 

 28 

Stříbrné kryty před nastrčením na vidlici mírně roztáhněte prsty, poté je nastrčte před blatník nadoraz až 
k pružině. (obr. 30) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29 30 

 

Zapojte konektory od reproduktoru 

Zapojte konektory 
proudu (kratší kabel) 

Delší kabel 

Delší kabel 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 31 32 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 33 34 

Po zapojení konektorů řízení motorky stále držte, hrozí přetržení kabelů. (obr. 36) 

  

 36 

35 

Klíč 17 mm 



Při nasazování řízení postavte motorku na zadní kola – s řízením půjde lépe manipulovat při zastrčení šroubu. 
(obr. 38, 39, 40, 41) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 37 38 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 39 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 41 42 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 43 44 

Samoresetovací pojistka – v případě přerušení jízdy, vyčkejte 1 minutu, pojistka se sama resetuje. Pokud v ní 
při protřepání chrastí, vyměňte ji. (obr. 45, 46) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 45 46 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 47 48 

 

 

Zapojení baterií 
do pojistky 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 49 50 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 51 

 52 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Pedál pro jízdu 

MP3 vstup 

Muzika 

Klakson Vypnout/Zapnout 

Vpřed/Vzad 

Rychle/Pomalu 

Voltmetr 

Ovládání 
hlasitosti 

Doba nabíjení činí 10 – 12 hod., dobíjejte max. 15 
hodin. 
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně 
cca 6 hodin. Baterii chraňte před mrazem. 
Nedodržením zkrátíte životnost baterie! 
Během nabíjení může být nabíječka i baterie teplá. 


